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PROTOKÓŁ NR 26/2014 

Z POSIEDZENIA KOMISJI REWIZYJNEJ  

RADY POWIATU W WAŁCZU 

Z DNIA 09.10.2014 r.  W GODZ. 9 
00

 – 9 
50

 

 

 

Obecni na posiedzeniu członkowie komisji oraz zaproszeni goście wg załączonych list 

obecności ( załączniki nr 1 i 2*). 
 

 

 

Proponowany porządek posiedzenia 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu Nr 25/2014 z dnia 29.05.2014 r. 

3. Omówienie wyników kontroli przeprowadzonej w Zespole Szkół Nr 3 w Wałczu. 

4. Sprawy bieżące. 

5. Wolne wnioski i zapytania. 

6. Zamkniecie posiedzenia. 

 

 
 

 

 

Ad pkt 1. 

Sprawy organizacyjne. 

 

Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  

Jan Kaczanowicz. 

 

Przewodniczący Komisji stwierdził quorum – nieobecny jeden Członek Komisji Jan 

Matuszewski; wobec czego mogły być podejmowane prawomocne decyzje.  

 

 

Przewodniczący Komisji przedstawił porządek posiedzenia. 

Do powyższego uwag nie zgłoszono. 

  

 

 

Ad pkt 2. 

Przyjęcie protokołu Nr 25/2014 z dnia 29.05.2014 r. 

 

Protokół Nr 25/2014 z dnia 29.05.2014 r. z posiedzenia Komisji Rewizyjnej przyjęto w wyniku 

głosowania jednogłośnie bez uwag. 
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Ad pkt 3. 

Omówienie wyników kontroli przeprowadzonej w Zespole Szkół Nr 3 w Wałczu. 

 

Protokół z kontroli przeprowadzonej w Zespole Szkół Nr 3 w Wałczu., stanowi załącznik nr 3 

do niniejszego protokołu*. 

 

W posiedzeniu Komisji dot. niniejszego punktu uczestniczyli: 

Piotr Filipiak – Dyrektor Zespołu Szkół Nr 3 w Wałczu; 

Józef Kropielnicki – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu w/m.  

   

 

Tadeusz Węgrzynowski – Przewodniczący Zespołu Kontrolnego 

poinformował, że kontrolę przeprowadził zespół w składzie: 

Tadeusz Węgrzynowski, 

Jan Kaczanowicz, 

Jan Matuszewski,  

na podstawie upoważnienia Nr KR/04/2014 Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

(załącznik nr 4 do protokołu*) oraz upoważnienia Nr PR/KR/04/2014 Przewodniczącego 

Rady Powiatu w Wałcz z dnia 01.10.2014 r. (załącznik nr 5 do protokołu*) 

 Powiadomienie o kontroli stanowi załącznik nr 6 do protokołu*. 

 

 

Kontrolę przeprowadzono w dniu drugiego października 2014 r. na podstawie § 41 ust. 2 

Statutu Powiatu Wałeckiego oraz uchwały Nr XXXII/ 232 /2013 z dnia 30 grudnia 2013 r.  

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu  

w Wałczu.   

 

Zakres kontroli obejmował:  

- sprawy organizacyjne; 

- gospodarka finansowa. 

 

Okres objęty kontrolą: od 01.01.2013r.-31.12.2013r. 

Wyjaśnień podczas kontroli udzielali:  

  - Piotr Filipiak – Dyrektor Zespołu Szkół Nr 3 w Wałczu; 

- Małgorzata Karolewska – Główna Księgowa; 

- Waldemar Jędrzejewski – kierownik administracyjno-gospodarczy. 

 

Po czym odczytał z protokołu kontroli stan prawny jednostki oraz przedstawił sprawy  

związane z organizacją jednostki oraz gospodarką finansową. Oznajmił, iż zespół kontrolny  

w wyniku kontroli określonych dokumentów nie stwierdził nieprawidłowości. 

 

Komisja dyskutowała na temat przeprowadzonej kontroli.  

 

 

Bogdan Wnkiewicz Starosta Wałecki zauważył, iż kwota dochodów, jaka została podana 

 w protokole z kontroli stanowi wartość dochodów własnych szkoły, a nie dochodów ogółem. 
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Piotr Filipiak Dyrektor Zespołu Szkół Nr 3 potwierdził, iż kwota 841 132,32zł stanowi 

dochody wałasne szkoły, natomiast kwota wydatków w wysokości 4 146 630,07zł to środki 

finansowe z dotacji, nie obejmujące kwoty subwencji oświatowej.   

 

Bogdan Wnkiewicz Starosta Wałecki zauważył, iż środki finansowe „unijne“ inaczej  

się przedstawia, gdyż przekazywane są one na konta bankowe powitu a następnie powiat 

przdkazuje je szkole w formie dotacji, z której ta musi się rozliczyć. 

 

Jan Kaczanowicz Przewodncący Komisji zdecydował o dokonaniu stosownej korekty  

w protokole z kontroli  poprzez dopsanie przy kwocie  841 132,32zł zwrot „dochody własne“. 

 

Piotr Filipiak Dyrektor Zespołu Szkół Nr 3 zgłosił poprawkę do protokołu z kontroli w postaci 

zmiany nazwy Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych na Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych. 

 

Marek Suocz Członek Komisji zwrócił się z zapytniem do Piotra Filipiaka Dyrektora Zespołu 

Szkół Nr 3 jak przedstawiają się wyniki naboru, w pornaniu do rorku ubiegłego oraz ilu 

nauczycielom zmniejszono etat i ilu uzupełnia godziny etatu świadcąc pracę w innych 

szkołach? 

 

Piotr Filipiak Dyrektor Zespołu Szkół Nr 3 wyjaśnił, iż nauczyciele zatrudnieni w jego szkole 

nie potracili etatów, gdyż w 2014r. na emeryturę odeszło kilku nauczycieli. Następnie 

poinformował, iż nauczyciele zatrudnieni w ZS Nr3 nie uzupełniaj etatu pracując w innych 

szkołach. Natomiast dwaj nauczyciele z innych szkół, uzupełniają godziny etatu świadcząc 

pracę w ZS Nr 3. Jeżeli chodzi o wynik tegorocznego naboru jest on znacznie nższy od 

zeszłorocznego o ok 100 uczniów. 

 

Józef Kropielnicki – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu w/m dodał, iż niższy 

wynik naboru spowoduje, że subwencja oświatowa w 2015r. będzie o ok 600 tys. zł niższa.  

 

Bogdan Wankiweicz Starosta Wałecki  podkreślił, iż z roku na rok liczba uczniów w szkołach 

ponadgimnazjalnych powiatu zmniejsza się. W roku bieżącym subwencja oświatowa została 

pomniejszona o 900tys zł, a w przyszłym roku obniży się o kolejne 600tys.zł. Dlatego też 

trzeba będzie podjąć działania, które doprowadzą do tego, że środki finansowe subwencji 

oświatowej będą wystarczały na pokrycie kosztów funkcjonowania szkół.  

 

  

Następnie dyskutowano nad problemami w oświacie, ewentualnymi możliwościami zmian w 

oświacie powiatowej zwiększającymi oszczędności. Rozmawiano także na temat reformy jaką 

przeprowadziła Gmina Wałcz w swoich szkołach oraz nad kształtem budżetu Powiatu 

Wałeckiego w latach kolejnych.   

 

Komisja po zapoznaniu się z protokołem z w/w kontroli oraz po przeprowadzeniu dyskusji               

w wyniku głosowania jednogłośnie przyjęła wystąpienie pokontrolne, stwierdzające brak 

nieprawidłowości w kontrolowanym zakresie, które zgodnie z § 44 ust. 2. Statutu Powiatu 

Wałeckiego przekazane zostanie korownikowi kontrolowanej jednostki oraz Zarządowi 

Powiatu.     

 

Wystąpienie pokontrolne stanowi ono załącznik nr 7 i 8 do protokołu.      
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Ad pkt 4. 

Sprawy bieżące. 

 

W przedmiotowym punkcie głosu nie zabierano. 

 

 
 

Ad pkt 5. 

Wolne wnioski i zapytania.  

 

Bogdan Wankiweicz Starosta Wałecki podziękował członkom Komisji Rewizyjnej za 

prowadzone kontrole. Następnie nadmienił, iż pomimo trudności finansowych w oświacie, 

dzięki realizacji wielu projektów unijnych, szkoły stają się coraz atrakcyjniejsze. Zaznaczył, iż 

w nowej perspektywie unijnej przewiduje się duże kwoty środków finansowych na rozwój 

szkolnictwa zawodowego, na co Powiat Wałecki jest przygotowany, dzięki posiadanej 

strategii kształcenia zawodowego.   

 

Jan Kaczanowicz Przewodniczący Komisji podziękował członkom Komisji oraz Zarządowi 

Powiatu za współpracę w trakcie trwania IV Kadencji Rady Powiatu i życzył, by w takim 

samym składzie spotkali się na posiedzeniu Komisji nowej Kadencji Rady Powiatu. 

 

 

 

W przedmiotowym punkcie głosu nie zabrano. 

 

 

Wobec wyczerpania porządku Przewodniczący Komisji o godz.9
55 

zamknął posiedzenie 

Komisji Rewizyjnej. 

 
 

 

* - Załączniki do wglądu w Wydziale Organizacyjno-Prawnym Starostwa Powiatowego  

w Wałczu  

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

Protokołowała:                                                                          Sekretarz Komisji              

 

Marek Subocz 

Inspektor  

ds. Obsługi Rady Powiatu 

 

Anna Siwiec 

 


